
Subject: Mac .paf files - how to open in OS X?
Posted by John DiBernardo on Mon, 05 Nov 2007 00:44:33 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Hi all mac gurus - kudos for keeping this board alive with vital info...

Been searching for OS X software that will open mac paris .paf files ~
does this exist?

Subject: Re: Mac .paf files - how to open in OS X?
Posted by Gantt Kushner on Mon, 05 Nov 2007 03:07:57 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Bias Peak still recognizes .paf files - opens them and saves to them.  I occasionally
export Paris files from OS 9 into Protools LE in OS 10 so I can use Waves'
Sound Shifter.  I open the .paf file(s) in Peak, save them to .wav files,
open them in PT, process them, open the processed files in Peak, save them
as a .paf's, reboot in OS 9 and import them back into Paris.  It's a pain
but until I'm ready to switch to PT or Logic (which I think can run the Sound
Shifter plugin) it works.

Gantt

"John DiBernardo" <johndibernardo@mac.com> wrote:
>
>Hi all mac gurus - kudos for keeping this board alive with vital info...
>
>Been searching for OS X software that will open mac paris .paf files ~
>does this exist?

Subject: Re: Mac .paf files - how to open in OS X?
Posted by Gantt Kushner on Mon, 05 Nov 2007 03:09:53 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Another idea - use soniqWORX to save the .paf's as .wav or sd2 files.  Then
you can use whatever OS 10 software you run to open them.

Gantt

"Gantt Kushner" <ganttmann@comcast.net> wrote:
>
>Bias Peak still recognizes .paf files - opens them and saves to them.  I
occasionally
>export Paris files from OS 9 into Protools LE in OS 10 so I can use Waves'
>Sound Shifter.  I open the .paf file(s) in Peak, save them to .wav files,
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>open them in PT, process them, open the processed files in Peak, save them
>as a .paf's, reboot in OS 9 and import them back into Paris.  It's a pain
>but until I'm ready to switch to PT or Logic (which I think can run the
Sound
>Shifter plugin) it works.
>
>Gantt
>
>"John DiBernardo" <johndibernardo@mac.com> wrote:
>>
>>Hi all mac gurus - kudos for keeping this board alive with vital info...
>>
>>Been searching for OS X software that will open mac paris .paf files ~
>>does this exist?
>

Subject: Re: Mac .paf files - how to open in OS X?
Posted by John DiBernardo on Mon, 05 Nov 2007 03:17:05 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

"John DiBernardo" <johndibernardo@mac.com> wrote:
>
>Hi all mac gurus - kudos for keeping this board alive with vital info...
>
>Been searching for OS X software that will open mac paris .paf files ~
>does this exist?

guess I should add: software that will open and convert ala sonicworx

Subject: Re: Mac .paf files - how to open in OS X?
Posted by John DiBernardo on Mon, 05 Nov 2007 03:32:32 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

"Gantt Kushner" <ganttmann@comcast.net> wrote:
>
>Another idea - use soniqWORX to save the .paf's as .wav or sd2 files.  Then
>you can use whatever OS 10 software you run to open them.
>
>Gantt
>
>"Gantt Kushner" <ganttmann@comcast.net> wrote:
>>
>>Bias Peak still recognizes .paf files - opens them and saves to them. 
I
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>occasionally
>>export Paris files from OS 9 into Protools LE in OS 10 so I can use Waves'
>>Sound Shifter.  I open the .paf file(s) in Peak, save them to .wav files,
>>open them in PT, process them, open the processed files in Peak, save them
>>as a .paf's, reboot in OS 9 and import them back into Paris.  It's a pain
>>but until I'm ready to switch to PT or Logic (which I think can run the
>Sound
>>Shifter plugin) it works.
>>
>>Gantt
>>
>>"John DiBernardo" <johndibernardo@mac.com> wrote:
>>>
>>>Hi all mac gurus - kudos for keeping this board alive with vital info...
>>>
>>>Been searching for OS X software that will open mac paris .paf files ~
>>>does this exist?
>>
>
Hi Grant - thanks for the suggestions. I think I have ProTools LE that came
with Mbox somewhere around here -- will give it a try
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